
            Ist i tuto Comprensivo di  Barzanò 
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)

C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X
Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473 

e-mail:  lcic80800X@istruzione.it – PEC:  lcic80800X@pec.istruzione.it
sito web: www.icsbarzano.edu.it

 N. prot. e data: vedasi segnatura

Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto I - II – III fascia 
PERSONALE DOCENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico per la Lombardia – Ambito Territoriale di Lecco del
14/09/2022  prot.  n.  U.0003232    con  la  quale  si  dispone  la  pubblicazione  delle
graduatorie definitive di istituto di I - II – III fascia a.s. 2022/2023 del personale
docente;

D E C R E T A

ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 15/09/2022 sono pubblicate le graduatorie 
definitive di Istituto di I - II – III fascia personale DOCENTE.

Avverso  le  suddette  graduatorie,  essendo  le  stesse  definitive,  non  è  ammesso
reclamo.

Le suddette graduatorie sono impugnabili  unicamente con ricorso giurisdizionale al
giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro.

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                              Prof.ssa Viviana Patricelli

                                      Firma autografa sostituita ai sensi
                                                                                                                         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

 

 

LCIC80800X - A2908C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004882 - 15/09/2022 - VII.1 - I


	Istituto Comprensivo di Barzanò
	SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)
	C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X


